報道関係各位 発信年月日 令和３年１１月１６日

１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

埴生公民館 中村達実 館長 中村達実 （0836）76-0066

件名 埴生小中一貫校前壁画完成式を開催します

内   容

地域と学校とが連携協働して埴生小中一貫校前の国道１９０号擁壁に壁画を制作

し完成したことを祝し、その完成式を下記のとおり開催しますので、当日の取材を

よろしくお願いします。

１ 日時 １１月２６日（金）１０時００分から１１時００分まで

２ 場所 埴生公民館（大字埴生 275番地）

３ 内容

（１）壁画の見学 ９:２０～ ９:５５

（２）完成式典 １０:００～１１:００

（３）式次第

実行委員会中村眞也（なかむらしんや）会長挨拶

事業の経過説明

埴生小中一貫校児童生徒代表中学３年 西川咲羽（にしかわさわ）様挨拶

来賓祝辞 宇部国道維持出張所長 中尾真也（なかおしんや）様

山陽小野田市長    藤田剛二（ふじたごうじ）様

山陽小野田市議会議長 髙松秀樹（たかまつひでき）様

来賓紹介

埴生小中一貫校長 城戸邦之（きどくにゆき）様挨拶

実行委員会代表 林紀男（はやしのりお）謝辞

４ 参加者

   別紙のとおり

５ 主催 埴生小中一貫校前壁画制作実行委員会

６ 問合せ先：埴生公民館 ☎０８３６－７６－００６６

記者発表資料

別紙 （参加者）

宇部国道維持出張所長 中尾真也（なかおしんや）様

山陽小野田市長 藤田剛二（ふじたごうじ）様

山陽小野田市議会議長 髙松秀樹（たかまつひでき）様

山陽小野田市議会埴生地区議員 伊場勇（いばいさむ）様

同 前田浩司（まえだこうじ）様

同 吉永美子（よしながよしこ）様

山陽小野田市副市長 古川博三（ふるかわひろみつ）様

山陽小野田市教育委員会教育長 長谷川裕（はせがわゆたか）様

山陽小野田市教育委員会教育部長 岡原一恵（おかはらかずえ）様

山陽小野田市建設部長 河田誠（かわたまこと）様

山陽小野田市埴生支所長 大田宏（おおたひろし）様

埴生地区関係者

農協埴生出張所長 植田陽介（うえだようすけ）様

津布田小学校長 池田雄治（いけだゆうじ）様

埴生幼稚園長 髙橋和世（たかはしかずよ）様

津布田保育園長 大池美恵子（おおいけみえこ）様

あおい保育園長 河島隆厚（かわしまりゅうこう）様

桃太郎園長 山賀薫子（やまがしげこ）様

埴生小中一貫校 PTA会長 松島由浩（まつしまよしひろ）様

津布田小学校 PTA会長 高田英俊（たかだひでとし）様

公民館運営協議会委員 千々松武博（ちぢまつたけひろ）様

同 大田輝雄（おおたてるお）様

同 楳﨑八由美（うめざきやゆみ）様

ふるさとづくり協議会役員 豊田弘光（とよたひろみつ）様

同 伊藤嶺樹（いとうみねき）様

津布田ふるさとづくり協議会長 上田博（うえだひろし）様

自治会協議会役員 酒井光朗（さかいみつあき）様

同 伯野寛（はくのひろし）様

同 松井由行（まついよしゆき）様

社会福祉協議会長 五十嵐章彦（いがらしあきひこ）様

埴生小中一貫校児童生徒４名

壁画制作にあたり支援金を寄付された方  ＊支援金総額（11/16現在）192,669円

埴生小中一貫校前壁画制作実行委員会委員

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336